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Vipperød august 2024

Kære spejdere og forældre

Nu er det blevet spejdertid igen. Vi glæder os til mange gode tirsdage oppe ved Hytten - og til spændende og
udfordrende weekendture.

Første møde efter sommerferien er tirsdag d. 13. august. Vi mødes som altid fra 18.30-20.30

Spejdermøderne frem til efterårsferien byder på arbejde med at designe og bygge
vores grønne skurvogn om til “Troppens Hule” - som skal blive Troppens nye
værested. Det kan vi gøre takket være en donation fra Tips- og Lottomidlerne.

Og så byder efteråret på gensyn med Hemmelig Weekend, Nat i Naturen, mulighed for
PLAN-kurser, Divisionstræf, Juletur og måske deltagelse i et spejderløb

Ugemøder - Tirsdage kl. 18.30-20.30

Uge 33+34: Velkommen til nye spejdere i Troppen, planlægning af
oprykning og oprykning

LØRDAG D. 31. AUGUST:
Vi holder Nat i Naturen sammen med resten af Gruppen. Læs mere sidste
side. Vi håber at mange Tropspejdere vil deltage

Uge 35--41: Troppens Hule - vi ombygger skurvognen til vores helt eget sted -
med hjælp fra en stor donation fra Dansk Ungdoms Fællesråd.

Uge 41: Indvielse af Troppens Hule

Uge 42: Efterårsferie - ingen spejdermøde

Uge 43-51: Spejderne står for spejdermødernes indholdkef

Sidste spejdermøde inden sommerferien er tirsdag d. 17. december

NatHejk eller PLAN?

Vil du med på NatHejk?
Et 30-50 km langt
adventurespejd et sted på
Sjælland?
På de første spejdermøder skal
vi finde ud af, om vi vil stille et
hold 2.-4. års Trop til start i år.
Tjek det ud inden vi mødes på
nathejk.dk

PLAN kurserne er en
fantastisk mulighed i din
efterårsferie.
Det er en lederuddannelse i
Korpset, hvor du møder andre
spejdere og får oplevelser for
livet.
Et PLan-kursus koster 2200
kroner - men gruppen giver
tilskud så du kommer afsted for
750.
Tilmeld dig PLan senest 23.8
på linket her.
Kontakt Søren ved spørgsmål
om PLan.

http://nathejk.dk
https://medlem.dds.dk/event/id/55543/register
https://medlem.dds.dk/event/id/55543/register


Uniform, mærker og tørklæde:
Hos Tropspejderne i Vipperød Gruppe møder man selvfølgelig altid i uniform og med tørklæde. Som alternativ til
uniform kan bruges T-shirt fra DDS, spejderture eller T-shirt fra Vipperød Gruppe.

T-shirt kan købes på linket her (efter bestilling og betaling udleveres den på et ugemøde hvis man beder lederne
om det)

Hvert år bruger vi mange penge på mærker til spejderne. Vi forventer at mærkerne syes på uniformen, så de
gemmes og ikke bliver væk.

Kolle-Kolle - en mulighed for spejdere fra 7. klasse
Er man spejder hos DDS Vipperød er der tradition for at man har mulighed for at tage
mærket “Kolle Kolle”.

For at få mærket skal man bo med sin gruppe/patrulje i spejderhytten i minium 6
dage/nætter fra søndag til lørdag. Det må ikke være i en ferie. Man skal i løbet af ugen gå
på arbejde/ i skole, gå til diverse fritidsaktiviteter, lave lektier, købe ind, lave mad etc.

Kort sagt skal man med sine spejdervenner få en uge til at fungere sammen i hytten.

Spejderne skal selv aftale hvilken uge de vil holde Kolle Kolle (og så sammen med lederne
planlægge lån af hytten).

Forældre der er nysgerrige på konceptet kan kontakte Søren for at høre mere.

Weekend-ture i efteråret 2024: (TILMELD DIG NU!)

Vi er så småt ved at planlægge aktiviteter efteråret. Det er desværre ikke muligt at tilmelde sig endnu - men
det kommer snart!

31. august: Nat i Naturen
20.-22. september: NatHejk
4.-6. oktober: Divisionstræf
26.-27. oktober: Hemmelig Weekend
15.-17. november: Juletur

Måske har spejderne selv forslag til flere weekendture - så er alle muligheder åbne.

Sommerlejr 2025:
På Spejdernes Lejr 2022 havde vi besøg i vores lejr af en gruppe irske spejdere. Dem har vi stadig kontakt med.
Vi har, sammen med dem, søgt midler hos EU til at lave en ungdomsudveksling.
Hvis vi får bevilget midler (og det tror vi på at vi gør), vil vi tage på tur til Irland i uge 31 2025 med Troppen.
Vi ved først i februar 2025 om vores ansøgning godkendes.
Modtager vi ikke EU støtte til turen laves der sommerlejr på en anden måde - men i samme uge.

Mere følger om alle arrangementer.

Afbud og spørgsmål:
Husk at melde afbud hvis spejderen er forhindret i at møde til et spejdermøde. Afbud meddeles til Søren
(26215899 / smeinert@smeinert.dk ). Send gerne afbud pr. sms.

Vi glæder os til mange gode spejderoplevelser

Henrik, Emma H, Bianca, Emma T, Anders, Rasmus T, og Søren

https://vipspejder.dk/begivenhed/betaling-af-t-shirts
mailto:smeinert@smeinert.dk



